
 
 

   
 

Č.j.: MU/30487/2011/RMU 
 
 

Podlimitní veřejná zakázka 
„Přístavba hlavní budovy Pedagogické fakulty Poříčí 7, Brno – druhé křídlo“ 

 
 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 

Zadavatel obdržel dne 3. května 2011 od jednoho z dodavatelů požadavek na dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Vzhledem k tomu, že uvedenými změnami se mění některé položky výkazu výměr F.1.4.4 
Elektroinstalace (dle znění dodatečné informace č. 2), prodlužuje zadavatel lhůtu pro předložení Informace 
o kvalifikaci a pro podání nabídek uvedenou v kapitole 13 Zadávací dokumentace a mění termín otevírání obálek 
s nabídkami uvedený také v kapitole 13.  

Nový text kapitoly 13 Zadávací dokumentace zní:  

 
„13. Lhůta a místo pro podávání nabídek, otevírání obálek s nabídkami 
 
Zadavatel požaduje předložení Informace o kvalifikaci a podání nabídky v listinné podobě nejpozději 
do 12.5.2011 do 12.00 hodin na podatelnu rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno. 
Kontaktní osoba: Jitka Jílková, odbor veřejných zakázek, tel. 54949 4822, e-mail: jilkova@rect.muni.cz 
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne 12.5.2011 ve 14.00 hodin v sídle zadavatele. Sraz účastníků bude 
v 13.55 hodin ve vstupní hale rektorátu Masarykovy univerzity u vrátnice. Otevírání obálek může být přítomen 
uchazeč nebo zástupce uchazeče, který se prokáže plnou mocí pro zastupování uchazeče při otevírání obálek 
s nabídkami, a to maximálně dvě osoby za uchazeče.“ 
 
 
 
 
V Brně 5. května 2011 
 
 
 
 
 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
kvestor  

 
 

mailto:jilkova@rect.muni.cz

		2011-05-06T11:25:32+0200
	Ladislav Janíček




